
20’
SETUP TIME
Temps de montage
Tiempo de montaje
Montagezeit
Montagetijd
Tempo di montaggio

 

 

 

 

www.bestway-service.com

56404

300 x 201 x 66cm
118” x 79” x 26”

Splash Frame™

6942138928716

FEATURES • Caractéristiques • Características • Eigenschaften • Kenmerken • Caratteristiche

ITEM • Article • Artículo • Artikel • Artikel • Prodotto

PVC/TRITECH™

.

32mm 
Ø 1.25

 TRITECHtm 
MATERIAL

90%
3,300 L
872 gal.

FILTRATION SYSTEM • Sistème de filtrage • Sistema de filtración • Filtersystem • Filtersysteem • Sistema di filtraggio

COMPATIBLE WITH 58381 1.249 L/h - 330 gal/h
Compatible avec 58381 1.249 L/h
Compatible con 58381 1.249 L/h
Geeignet für 58381 1.249 L/h
Geschikt voor 58381 1.249 L/h
Compatibile con 58381 1.249 L/h

20kg
44lb

≈

3.00m (118”)
3.55m (139.8”)

66cm
26”

59cm
23.2”

2.01m (79”)
2.55m (100.4”)

66cm
26”

59cm
23.2”


